患者さま、関係者さま、各位

新電子カルテシステム導入に際しての

ご理解、ご協力のお願い

この 10 月１日より、当院の外来・病棟に新電子カ

ルテシステムが導入されます。

新電子カルテへの移行に伴い、しばらくの間、皆

さまの診療（診察・検査・処方・処置・診療情報収集

など）や会計にかなりの時間を要することが想定さ

れます。

患者さまには大変なご不便とご迷惑をおかけする

ことと思われますが、ご理解ご協力をいただけます

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2023 年 9 月 4 日
＜朗源会＞

  会長 理事長

＜大隈病院＞

院長